
NO. R６研修
指定月日

指定番号 事業者名 指定研修 募集開始 開始日程 終了日程 開催場所 受講料 お問い合わせ 人数計 回数 通信 指定番号 修了者数 受講者数

R5申
請

R6.2.6 10号 株式会社沖縄タイム・エージェント ○ 2024/2/6

・2024/4/8
・2024/7/6
・2024/8/5
・2024/9/2
・2025/1/12
・2024/5/14
・2024/9/17

・2024/4/24
・2024/10/5
・2024/8/21
・2024/9/18
・2025/4/6
・2024/8/13
・2024/12/17

那覇市
那覇市
那覇市
伊江島
南城市
那覇市
那覇市

¥58,000 098-943-4161 75 5回 有 5-10-4

1 R6.4.8 4号 株式会社ニチイ学館 ○ R6.4.1 R6..4.24 R7.7.18
那覇市
沖縄市

¥88,000 098-861-2671 330 22回 有 ６－４－１

2 R6.4.8 8号 沖縄県立陽明高等学校 ○ - R6.5.8 R7.1.29 浦添市 - 098-879-3062 12 1回 無 ６－８－１

3 R6.4.26 10号 株式会社沖縄タイム・エージェント ○ R6.5.1

・R6.5.13
・R6.6.10
・R6.7.7
・R6.9.2
・R6.10.13
・R6.12.2
・R7.1.11
・R7.2.3

・R6.5.29
・R6.6.26
・R6.10.6
・R6.9.19
・R7.1.19
・R6.12.18
・R7.4.5
・R7.2.19

那覇市 58,000 098-943-4161 15 8回 有 ６－１０－１

4 R6.4.10 49号 株式会社Ｒｙｕｋｉｕｓ ○ R6.5.24 R6.7.17 R6.9.13 浦添市 ¥88,000 090-4677-1015 15 1回 有 ６－４９－１

5 R6.4.10 26号 沖縄県立中部農林高等学校 ○ - R6..4.4 R6.12.24 うるま市 - 098-973-3578 32 1回 無 ６－２６－１

6 R6.5.31 15号 公益財団法人沖縄県母子寡婦福祉連合会 〇 R6.7.23 R6.11.1 那覇市 098-887-4099 15 1回 無 ６－１５－１

7 R6.6.14 1号 株式会社日本教育クリエイト 〇 2024/4/1 R6.10.7 R7.3.18 那覇市 ¥45,000 098-951-3738 140 1回 有 ６－１－１
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通信あり

通信なし

令和６年度介護職員初任者研修　日程一覧

R5年度計 0


